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Ammattikeittiön uuden yhdistelmäuunin sekä uunivaunun pienhankinta Granhultskolaniin, 
suorahankinta 

 
Granhultsskolanin keittiön nykyinen yhdistelmäuuni, joka on hankittu 
loppuvuodesta 2012, on tullut käyttöikänsä päähän. Laitteessa esiintyy 
merkittäviä toiminnallisia ongelmia, jotka vaikeuttavat päivittäistä käyttöä ja 
heikentävät ruokapalveluiden tuotannon sujuvuutta. 
 
Pienhankintaa koskeva hankintailmoitus julkaistiin hankintapalvelu Cloudiassa 
21.11.2025 ja tarjous tuli jättää 1.12.2025 klo 16 mennessä. Tarjouksen 
jättämisen ehtona oli osallistuminen kohdenäytölle. Näyttö järjestettiin 
keskiviikkona 26.11.2025 klo 8–8.30. Näytölle tuli ilmoittautua tiistaihin 
25.11.2025 klo 12.00 mennessä. Näytölle ilmoittautui ja osallistui yksi (1) 
palveluntarjoaja. Mahdolliset lisätietokysymykset hankintaa koskien tuli tehdä 
perjantaihin 28.11.2025 klo 15 mennessä. Määräaikaan 1.12.2025 klo 16 
mennessä ruokapalvelut eivät saaneet yhtään tarjousta. 
 
Koska ruokapalvelut eivät määräaikaan mennessä saaneet kilpailutukseen 
yhtään tarjousta, tiedustelivat ruokapalvelut kohdenäytölle ilmoittautuneelta 
sekä osallistuneelta palveluntarjoajalta 11.12.2025 sähköpostitse halukkuutta 
jättää aiempaa hankinnan kuvausta vastaavan tarjouksen. Tarjous pyydettiin 
jättämään Kauniaisten kaupungin kirjaamoon (kirjaamo@kauniainen.fi) 
maanantaihin 15.12.2025 klo 16 mennessä. Mahdolliset lisätietokysymykset 
pyydettiin osoittamaan ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikölle kirjaamon kautta 
lähetettynä torstaihin 11.12.2025 klo 15.00 mennessä. 
 
Tarjotun hinnan tuli olla kiinteä (alv 0 %) ja annetun hinnan tuli sisältää kaikki 
laskutuksesta, tilausten käsittelystä, kuljetuksista sekä toimituksesta yms. 
aiheutuvat kustannukset. Tarjouksen voimassaolo 31.3.2026 saakka.  
Hankinnan valintaperuste oli edullisin uunin ja uunivaunun yhteenlaskettu 
hinta (alv 0 %). 
 
Maanantaihin 15.12.2025 klo 16 mennessä ruokapalvelut saivat yhden (1) 
tarjouksen, joka vastasi hankinnan kohteen kuvausta sekä täytti kaikki 
hankinnan kohteen kriteerit. Tarjouksen jätti Metos Oy. Metoksen tarjous piti 
sisällään uuden yhdistelmäuunin; Metos iCombi Classic sekä uunivaunun. 
Metoksen tarjoama hinta oli 15 130 € (alv 0 %). 
 
Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta ja 
hankintamenettelynä suorahankinta. Perustelut suorahankinnalle ovat, ettei 
avoimeen tarjouskilpailuun saatu yhtään tarjousta ja tehdyn 
markkinakartoituksen perusteella voidaan katsoa, että Metoksen uunista ja 
uunivaunusta antama tarjous on hinnaltaan kilpailukykyinen ja vastaa yleistä 
hintatasoa. Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti päätös 
hankinnasta on hankinnan arvon perusteella hankinnasta vastaavalla 
tulosaluepäälliköllä. 
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Päätös: 

Päätän hankkia Granhultskolanin uuden Metos iCombi Classic 
yhdistelmäuunin, sekä uuniin sopivan uunivaunun Metos Oy:ltä yhteishintaan 
15 130 € (alv 0 %) Metoksen 11.12.2025 päiväämän tarjouksen mukaisesti.  
Molempia sopimusosapuolia sitova sopimus syntyy vasta, kun hankinnan 
muutoksenhakuaika on kulunut umpeen ja hankintasopimus on allekirjoitettu. 
 
 
 
Jaana Kokki 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Asianosainen 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö 
Ruokapalveluiden esihenkilö 
Yhdyskuntatoimen talous- ja hallintoassitentti 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


